

附件 19：最终报价表

最终报价表

供应商名称：青海汇思邦贸易有限公司 包号： 包二

项目名称	磋商报价（元）	交货期
青海大学 地质工程教学 平台建设	大写：柒拾肆万玖仟玖佰元整 小写：749900 元	签订合同后 45 个工作日
质保期：1 年		
最终确定的优惠承诺及其他： 第一个产品优惠 80000 元。		

注：1、磋商报价为总报价。必须包括：产品费、材料费、安装费、调试费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、成本费、发票、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

2、“交货期”是指产品能够交付使用的具体时间。

3. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

4、此表在磋商期间，由磋商小组确定合格的投标供应商后，在政采云平台上填写。

供应商：青海汇思邦贸易有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2024年5月8日



最终分项报价表

供应商名称:青海汇思邦贸易有限公司

包号:包二

单位:人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	微机控制岩石多功能试验系统	安盛	YASW-2000B	山东安盛矿业科技有限公司	1台	298700	298700	
2	微机控制岩石直剪仪	安盛	ASYZ-50W	山东安盛矿业科技有限公司	1台	162200	162200	
3	岩石点荷载仪	安盛	ASTD-1	山东安盛矿业科技有限公司	5台	9900	49500	
4	岩石超声波参数测定仪	安盛	ZT801	山东安盛矿业科技有限公司	3台	39600	118800	
5	静力触探仪	建元	CLD-3	台州市建元工程勘察仪器有限公司	3台	10500	31500	
6	扁铲侧胀仪	建元	DMT-T ₂	台州市建元工程勘察仪器有限公司	2台	44600	89200	
磋商总价		大写:柒拾肆万玖仟玖佰元整 小写:749900元						

此表在磋商期间,作为最终报价表的附件在政采云平台上传。

供应商:青海汇思邦贸易有限公司(公章)

法定代表人或委托代理人: (签字或盖章)

2024年5月8日

